PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE MOR
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

COMUNICADO DE REAPLICAÇÃO DE PROVA/ CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Monte Mor, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso IX, da

Constituição Federal, tendo em vista o equívoco constatado na impressão das provas de conhecimentos básicos e visando evitar qualquer

questionamento relativo à isonomia entre os candidatos inscritos para o referido certame e a lisura do Concurso Público nº 01/2016, com base

nos princípios constitucionais da Legalidade, Moralidade, Impessoalidade e Autotutela da Administração Pública, faz saber que ficam anuladas

as Provas Escritas Objetivas, aplicadas em 6 de março de 2016, para os cargos de Atendente da Casa Abrigo, Espargidor, Contínuo e

Operador de Usina de Asfalto.

Ficam, desde já, CONVOCADOS por meio deste Edital de Convocação, TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS para os cargos de Atendente

da Casa Abrigo, Espargidor, Contínuo e Operador de Usina de Asfalto, para REAPLICAÇÃO da Prova Escrita Objetiva, que será realizada

no dia 3 de abril de 2016, na Escola Municipal Miguel Jalbut - Rua Maria Aparecida de Lucena Andrade nº 357 - Jd Paulista - Monte Mor/

SP, com abertura dos portões às 14h00 (catorze horas) e fechamento às 14h15 (catorze horas e quinze minutos).

Será divulgado no endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br o Cartão de Convocação, onde constará o nome do candidato, sala e prédio

de reaplicação da Prova Escrita Objetiva, a partir do dia 14 de março de 2016.

Dessa forma, com exceção da data da prova para os cargos de Atendente da Casa Abrigo, Espargidor, Contínuo e Operador de Usina de

Asfalto, permanecem inalteradas as demais condições do Edital nº01/2016 do Concurso Público para a Prefeitura Municipal de Monte Mor.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Monte Mor, 8 de março de 2016.

THIAGO GIATTI ASSIS

Prefeito Municipal de Monte Mor /SP